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Institucion:

Universidad Nacional Auténoma de Honduras

Mision:

SOMOS UNA UNIVERSIDAD ESTATAL Y AUTONOMA, RESPONSABLE CONSTITUCIONALMENTE DE ORGANIZAR, DIRIGIR Y DESARROLLAR EL TERCER Y CUARTO NIVEL DEL SISTEMA EDUCATIVO NACIONAL; NUESTRO AMBIENTO
DE PRODUCCION Y ACCION CIENTIFICA. NUESTRO COMPROMISO ES CONTRIBUIR A TRAVES DE LA FORMACION DE PROFESIONALES, LA INVESTIGACION Y LA VINCULACION UNAH-SOCIEDAD AL DESARROLLO HUMANO SOSTENI

Objetivos: 01

FORMAR CIUDADANOS PROFESIONALES DEL MAS ALTO NIVEL ACADEMICO, CIENTIFICO, HUMANISTICO Y CULTURAL EN EL NIVEL SUPERIOR

02 PROMOVER SUSTANTIVAMENTE EL DESARROLLO DE LA INVESTIGACION CIENTIFICA, HUMANISTICA Y TECNOLOGICA ARTICULADA CON LAS PRIORIDADES DE PAIS.

03 PROFUNDIZAR LA APROPIACION Y CONSOLIDAR LA REFORMA, COMO UN PROCESO PERMANENTE, AL IGUAL QUE EL DESARROLLO ACADEMICO, CREANDO SINERGIAS CON UN MARCO POLITICO Y NORMATIVO DEFINIDO Y QUE ORIENTA Y SUSTENTA EL DESEMPENO DE LOS SUJETOS DE LA VIDA INSTTUCIONAL, TENIENDO EN CONSIDERACION LA VINCULACION DE LA UNAH CON LAS FU

04 CONTRIBUIR AL DESARROLLO LOCAL, REGIONAL Y NACIONAL POR MEDIO DE LA GESTION DEL CONOCIMIENTO CIENTIFICO CONTEMPORANEO Y LAINNOVACION CIENTIFICA Y TECNOLOGICA, ORIENTADA A SATISFACER NECESIDADES PRIORITARIAS Y A DESPLEGAR LAS POTENCIALIDADES PARA EL DESARROLLO HUMANO SOSTENIBLE, A TRAVES DE REDES EDUCATIVAS REGIONALES.

05 INNOVAR, CREAR Y MEJORAR LA GESTION ADMINISTRATIVA-FINANCIERA, EN FUNCION DE LA ACTIVIDAD ACADEMICA Y DE LOS DIFERENTES INSUMOS Y RECURSOS INSTITUCIONALES, Y AQUELLOS QUE SE GENEREN POR LAS DIFERENTES UNIDADES, APLICANDO PRINCIPIOS DE EFICIENCIA, EFICACIA, OPORTUNIDAD Y TRANSPARENCIA EN TODOSLOS ACTOS DE LA UNAH,

06 DESARROLLAR UN PROCESO DE INTERNACIONALIZACION COMO EJE TRANSVERSAL QUE CONTRIBUYA AL FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL EN EL MARCO DE LA REFORMA.

Actividad Obra: 001-PLANIFICACION, ORGANIZACION Y CONTROL ADMINISTRATIVO Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
e S Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion UM Descripeion Cantidad % Costo cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 ELABORADOS LOS MANUALES DE PROCEDIMIENTOS PRESUPUESTARIOS, CONTABLES, DE COMPRAS, DE TESORERIA 481 PROCEDIMIENTO 0.00| 0.00 9,823,055.00 0.00| 0.00 1,418,633.00 0.00| 0.00 2,599,729.00 0.00{ 0.00 0.00 0.00| 0.00 4,018,362.00 0.00| 0.00 40.91
Total Actividad - Obra: 0.00 9,823,055.00 0.00 1,418,633.00 0.00 2,599,729.00 0.00] 0.00 0.00 4,018,362.00 0.00 40.91
Actividad Obra: 002-ACREDITACION, HOMOLOGACION Y CERTIFICACION EDUC SUP Programa: OL-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
s . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto %
o1 CREADALA NORMATIVA INTERNA PARA DESARROLLAR LAS FUNCIONES ASIGNADAS A LA DIRECCION DE EDUCAC 483 PROPUESTATECNICA 0.00] 0.00 3,151,804.00 0.00] 0.00 992,362.00 0.00] 0.00 2,157,787.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 3,150,149.00 0.00] 0.00 99.95
Total Actividad - Obra: 0.00| 3,151,804.00 0.00 992,362.00 0.00 2,157,787.00 0.00| 0.00 0.00 3,150,149.00 0.00 99.95
Actividad Obra: 003-COORDINACION, EJECUCION Y REPRESENTACION LEGAL Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
s S Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad Costo cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o Costo Cantidad Costo %
01 CONCLUIDO ELPROCESO DE IDENTIFICACION DE TODO EL PERSONAL DE LA UNAH, ESTUDIANTES, DOCENTES Y PE 16 CARNET 1.00| 0.00 50,529,163.00 0.00| 0.00 8,762,124.00 0.00| 0.00 16,960,692.00 0.00{ 0.00 0.00 0.00| 0.00 25,722,816.00 0.00| 0.00 50.91
Total Actividad - Obra: 1.00 50,529,163.00 0.00 8,762,124.00 0.00 16,960,692.00 0.00] 0.00 0.00 25,722,816.00 0.00 50.91
Actividad Obra: 005-SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS Programa: OL-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
s . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto %
o1 FINALIZADO EL DESARROLLO DE SISTEMAS PARA AUTOMATIZARLOS PROCESOS DE CONTABLLIDAD, COBRANZAS, T 82  SISEMA 2.00] 0.00 21,175,742.00 0.00] 0.00 5,561,988.00 0.00] 0.00 6,847,657.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 12,409,645.00 0.00] 0.00 58.60
Total Actividad - Obra: 2.00 21,175,742.00 0.00 5,561,988.00 0.00 6,847,657.00 0.00 0.00 0.00| 12,409,645.00 0.00 58.60)
Actividad Obra: 006-ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
e S Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad Costo cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o Costo Cantidad Costo %
01 CONTROLADO EL FENOMENO DE AUSENTISMO LABORAL Y VIGILADO ELECTONICAMENTE EL COMPORTAMIENTO 74 PERSONA 0.00| 0.00 180,673,059.00 0.00| 0.00 12,041,598.00 0.00| 0.00 11,459,786.00 0.00{ 0.00 0.00 0.00| 0.00 23,501,384.00 0.00| 0.00 13.01
Total Actividad - Obra: 0.00 180,673,059.00 0.00 12,041,598.00 0.00 11,459,786.00 0.00] 0.00 0.00 23,501,384.00 0.00 13.01]
Actividad Obra: 007-SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE LA GESTION DE DESARROLLO Programa: OL-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
s . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto %
o1 IMPLEMENTADA LA METODOLOGIA. POA-PRESUPUESTO EN TODAS LAS UNIDADES EJECUTORAS. 265  TALER 0.00] 0.00 974,282.00 0.00] 0.00 804,100.00 0.00] 0.00 430,332.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 1,234,432.00 0.00] 0.00 126.70
Total Actividad - Obra: 0.00| 974,282.00 0.00 804,100.00 0.00 430,332.00 0.00| 0.00 0.00| 1,234,432.00 0.00 126.70]
Actividad Obra: 008-DESARROLLO DE LA INFRAESTRUCTURA Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
e S Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o Costo Cantidad Costo %
o1 INICIADO Y EN EJECUCION LOS PROYECTOS DE CONSTRUCCION DE ESPACIOS ADECUADOS Y SEGUROS PARA E 367  CONSIRUCCION 0.00[ 25.00 12,339,650.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 1,137,801.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 1,137,801.00 0.00] 0.00 9.22)
Total Actividad - Obra: 0.00 12,339,650.00 0.00 0.00 0.00 1,137,801.00 0.00] 0.00 0.00 1,137,801.00 0.00 9.22)
Actividad Obra: 009-DESARROLLO Y SERVICIO TECNOLOGICO Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
s . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto %
o1 MONITOREADAS Y ACTUALIZADAS LASREDESLAN Y WAN. 449 MONITOREO 4.00] 0.00 7,270,153.00 0.00] 0.00 2,057,431.00 1.00] 0.00 4,276,521.00 0.00] 0.00 0.00 1.00] 0.00 6,333,952.00 25.00] 0.00 87.12
Total Actividad - Obra: 4.00 7,270,153.00 0.00 2,057,431.00 1.00 4,276,521.00 0.00 0.00 1.00| 6,333,952.00 25.00 87.12
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Actividad Obra: 001-ACTIVIDADES ACADEMICAS DE FACULTAD DE MEDICINA Programa: 11-ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO Sub Programa: 01-DESARROLLO DE ESTUDIOS DE GRADO Proyecto: 000--
CIUDAD UNIVERSITARIA
) Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 IMPLEMENTADO EL MODELO EDUCATIVO DE LA UNAH EN TODAS LAS CARRERAS DE LA FCM 352  CARRERA 1.00[ 0.00 43,540,166.00 0.00] 0.00 12,814,248.00 0.00] 0.00 25,662,517.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 38,476,765.00 0.00] 0.00 88.37
Total Actividad - Obra: 1.00| 43,540,166.00 0.00 12,814,248.00 0.00 25,662,517.00 0.00 0.00 0.00 38,476,765.00 0.00 88.37)
Actividad Obra: 002-ACTIVIDADES ACADEMICAS DE FACULTAD QUIMICA Y FARMACIA Programa: 11-ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO Sub Programa: 01-DESARROLLO DE ESTUDIOS DE GRADO Proyecto: 000--
CIUDAD UNIVERSITARIA
e . Programacin del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 CREADO ELINSTITUTO DE INVESTIGACION DE LA FACULTAD DE QU\'M\CAV FARMACIA. 86 NO. DE UNIDADES 1.00| 0.00 14,118,270.00 0.00| 0.00 3,497,362.00 0.00| 0.00 7,219,887.00 0.00{ 0.00 0.00 0.00| 0.00 10,717,249.00 0.00| 0.00 75.91
Total Actividad - Obra: 1.00 14,118,270.00 0.00 3,497,362.00 0.00 7,219,887.00 0.00] 0.00 0.00 10,717,249.00 0.00 7591
Actividad Obra: 003-ACTIVIDADES ACADEMICAS DE FACULTAD DE ODONTOLOGIA Programa: 11-ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO Sub Programa: 01-DESARROLLO DE ESTUDIOS DE GRADO Proyecto: 000--
CIUDAD UNIVERSITARIA
. P Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad v Costo Cantidad % Costo %
o1 SOCIALIZADO Y REFORMADO LOS PLANES DE ESTUDIOS. 264 PLAN 0.00] 0.00 9,990,951.00 0.00] 0.00 2,882,108.00 0.00] 0.00 5,696,220.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 8,578,328.00 0.00] 0.00 85.86
Total Actividad - Obra: 0.00| 9,990,951.00 0.00 2,882,108.00 0.00 5,696,220.00 0.00 0.00 0.00 8,578,328.00 0.00 85.86)
Actividad Obra: 004-ACTIVIDADES ACADEMICAS DE LA FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Programa: 11-ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO Sub Programa: 01-DESARROLLO DE ESTUDIOS DE GRADO Proyecto: 000--
CIUDAD UNIVERSITARIA
) Programacin del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 IMPLEMENTADO LOS FUNDAMENTOS Y PRINCIPIOS DEL NUEVO MODELO EDUCATIVO A TRAVES DE CAPACITACIO 142 NO.DE CAPACTACIONES 1.00[ 0.00 36,645,376.00 0.00] 0.00 11,857,579.00 0.00] 0.00 23,740,606.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 35,598,185.00 0.00] 0.00 97.14
Total Actividad - Obra: 1.00 36,645,376.00 0.00 11,857,579.00 0.00 23,740,606.00 0.00] 0.00 0.00 35,598,185.00 0.00 97.14
Actividad Obra; 005-ACTIVIDADES ACADEMICAS DE LA FACULTAD DE CIENCIAS JURIDICAS Programa: 11-ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO Sub Programa: 01-DESARROLLO DE ESTUDIOS DE GRADO Proyecto: 000--
CIUDAD UNIVERSITARIA
e . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o Costo Cantidad % Costo %
o1 IMPLEMENTADO EL NUEVO MODELO EDUCATIVO A LOS PLANES DE ESTUDIO 264 PLAN 0.00] 0.00 16,431,675.00 0.00] 0.00 4,452,116.00 0.00] 0.00 8,862,703.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 13,334,819.00 0.00] 0.00 81.15
Total Actividad - Obra: 0.00 16,431,675.00 0.00 4,452,116.00 0.00 8,882,703.00 0.00] 0.00 0.00 13,334,819.00 0.00 8115
Actividad Obra: 006-ACTIVIDADES ACADEMICAS DE LA FACULTAD DE INGENIERIA Programa: 11-ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO Sub Programa: 01-DESARROLLO DE ESTUDIOS DE GRADO Proyecto: 000--
CIUDAD UNIVERSITARIA
s . Programacién del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripcion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
o1 DESARROLLADA ALIANZAS CON INSTTUCIONES PUBLICAS Y PRIVADAS PARA EL DESARROLLO DE PROYECTOS DE 26  CONVENIO 0.00] 0.00 18,663,525.00 0.00] 0.00 4,762,549.00 0.00] 0.00 9,572,714.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 14,335,263.00 0.00] 0.00 7681
Total Actividad - Obra: 0.00| 18,663,525.00 0.00 4,762,549.00 0.00 9,572,714.00 0.00] 0.00 0.00 14,335,263.00 0.00 76.81
Actividad Obra: 007-ACTIVIDADES ACADEMICAS DE LA FACULTAD HUMANIDADES Y ARTE Programa: 11-ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO Sub Programa: 01-DESARROLLO DE ESTUDIOS DE GRADO Proyecto: 000--
CIUDAD UNIVERSITARIA
) Programacin del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeion um Descripeion Cantidad v Costo Cantidad ” Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 ESTABLECIDAS LAS COMISIONES Y SUBCOMISIONES CURRICULARES PARA ACTUALIZAR PLANES DE ESTUDIO, ARM 264 PLAN 0.00[ 0.00 31,178,849.00 0.00] 0.00 8,573,030.00 0.00] 0.00 15,766,927.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 24,330,957.00 0.00] 0.00 78.07
Total Actividad - Obra: 0.00 31,178,849.00 0.00 8,573,030.00 0.00 15,766,927.00 0.00] 0.00 0.00 24,339,957.00 0.00 78.07
Actividad Obra; 008-ACTIVIDADES ACADEMICAS DE LA FACULTAD CIENCIAS SOCIALES Programa: 11-ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO Sub Programa: 01-DESARROLLO DE ESTUDIOS DE GRADO Proyecto: 000--
CIUDAD UNIVERSITARIA
S . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 DEFINIDAS Y EN EJECUCION LAS LINEAS PRIORITARIAS DE INVESTIGACION 51 INVESIGACION 1.00] 0.00 16,458,637.00 0.00] 0.00 4,481,617.00 0.00] 0.00 8,731,402.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 13,213,019.00 0.00] 0.00 80.28
Total Actividad - Obra: 1.00 16,458,637.00 0.00 4,481,617.00 0.00 8,731,402.00 0.00] 0.00 0.00 13,213,019.00 0.00 80.28
Actividad Obra: 009-ACTIVIDADES ACADEMICAS DE LA FACULTAD DE CIENCIAS Programa: 11-ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO Sub Programa: 01-DESARROLLO DE ESTUDIOS DE GRADO Proyecto: 000--
CIUDAD UNIVERSITARIA
s s Programacin del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 CAPACITADOS 40 DOCENTES SOBRE LOS FUNDAMENTOS Y PRINCIPIOS DEL NUEVO MODELO. 9  CAPACTADO(A) 0.00 0.00 31,239,408.00 0.00] 0.00 7,650,350.00 0.00] 0.00 15,551,708.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 23,202,058.00 0.00] 0.00 7427
Total Actividad - Obra: 0.00| 31,239,408.00 0.00 7,650,350.00 0.00 15,551,708.00 0.00] 0.00 0.00] 23,202,058.00 0.00 74.27]
Actividad Obra: 010-ACTIVIDADES ACADEMICAS DE LA ESCUELA DE CIENCIAS ESPACIALES Programa: 11-ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO Sub Programa: 01-DESARROLLO DE ESTUDIOS DE GRADO Proyecto: 000--
CIUDAD UNIVERSITARIA
. . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeién um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 REORGANIZADO Y EN FUNCIONAMIENTO LA UNIDAD DE INVESTIGACION DE LAS FACES, CON LA PARTICIPACION 8  NO.DEUNIDADES 0.00 0.00 3,211,734.00 0.00] 0.00 93,663.00 0.00] 0.00 2,052,783.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 2,146,446.00 0.00] 0.00 66.83
Total Actividad - Obra: 0.00 3,211,734.00 0.00 93,663.00 0.00 2,052,783.00 0.00] 0.00 0.00 2,146,446.00 0.00 66.83
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Actividad Obra: 001-INFRAESTRUCTURA PARA AULAS EN HOSPITAL ESCUELA Programa: 11-ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO Sub Programa: 01-DESARROLLO DE ESTUDIOS DE GRADO Proyecto: 001-CONSTRUCCION DE EDIFICIO DE AULAS NO.3 DE LA FACULTAD DE
CIUDAD UNIVERSITARIA CIE
Resultado Descripci6n um Descripcién o rogramacian del Trimestie3 Cantigag ECUIO IO Cantigag FIECURIO GOS0 conpigaiecttedo Septiembre  Hlecucitn Acumulada Trimestre 3 | % de Avance Trimesre 3
01 CONSTRUCCION DE EDIFICIO DE 3505 METROS CUADRADOS DE AULAS Y LABORATORIOS, 64 CUADRADO 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 6,973,334.00 0.00] 0.00 127,741.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 7,101,075.00 0.00] 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 0.00| 0.00 0.00 6,973,334.00 0.00 127,741.00 0.00 0.00 0.00 7,101,075.00 0.00 0.00
Actividad Obra: 002-INFRAESTRUCTURA PARA AULAS Y LABORATORIOS EN CIUDAD UNIVERSITARIA. Programa: 11-ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO Sub Programa: 01-DESARROLLO DE ESTUDIOS DE GRADO Proyecto: 002-CONSTRUCCION DE EDIFICIO CIENCIAS DE LA SALUD DE LA
CIUDAD UNIVERSITARIA CIUDAD U
Resultado Descripci6n um Descripcién Can;’:jca%vamaclén del Trimestre3 Coniigag ECUdO dul0 Cantigag FICURd0 A0S0 canigeTiecutado Septiembre. C;]:‘%ua%m’n Acumulada Trimestre 3 | % de Avance Trimesre 3
01 CONSTRUCCION DE EDIFICIO DE 6077 METROS CUADRADOS PARA 29 AULAS Y 12 LABORATORIOS. 64 CUADRADO 0.00| 0.00 0.00] 0.00| 0.00 2,720,081.00 0.00| 0.00 10,381,199.00 0.00{ 0.00 0.00 0.00| 0.00 13,101,280.00 0.00| 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 0.00 0.00] 0.00 2,720,081.00 0.00 10,381,199.00 0.00] 0.00 0.00 13,101,280.00 0.00 0.00
Actividad Obra: 003-INFRAESTRUCTURA PARA MURO PERIMETRAL EN CIUDAD UNIVERSITARIA. Programa: 11-ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO Sub Programa: 01-DESARROLLO DE ESTUDIOS DE GRADO Proyecto: 003-CONSTRUCCION DEL MURO PERIMETRAL (ETAPA 2) UNAH
CIUDAD UNIVERSITARIA
Resultado Descripcion um Descripcion o IoGramacion del Trimestre 3 contigag RGO I conidag ToEUBIO Ao camgaSiEcuad0 Septiembre  Fiecucitn Acumulaga Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
o1 CONSTRUCCION DE 1700 METROS LINEALES DE MURO RUSTIBLOCK| 64  CUADRADO 0.00] 37.00 7,422,198.00 0.00] 0.00 1,254,649.00 0.00] 0.00 1,008,815.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 2,263,464.00 0.00] 0.00 30.50
Total Actividad - Obra: 0.00| 7,422,198.00 0.00 1,254,649.00 0.00 1,008,815.00 0.00] 0.00 0.00 2,263,464.00 0.00 30.50
Actividad Obra: 004-INFRAESTRUCTURA PARA AULAS Y LABORATORIOS EN UNAH-VS Programa: 11-ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO Sub Programa: 01-DESARROLLO DE ESTUDIOS DE GRADO Proyecto: 004-CONSTRUCCION DE EDIFICIO CIENCIAS DE LA SALUD UNAH-VS
CIUDAD UNIVERSITARIA
Resultado Descripci6n um Descripcién o rogramacian del Trimestie3 Cantigag ECUIO IO Cantidag FIECUIO GOS0 canigaiecttedo Septiembre  Hleeucitn Acumulada Trimestre 3 | % de Avance Trimesre 3
01 CONSTRUCCION DE EDIFICIO DE 11,914.86 METROS CUADRADOS 64 CUADRADO 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 30,600,000.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 30,600,000.00 0.00] 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 0.00 0.00] 0.00 30,600,000.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 30,600,000.00 0.00 0.00
Actividad Obra: 005-INFRAESTRUCTURA PARA JUEGOS OLIMPICOS UNIVERSITARIOS 2013 Programa: 11-ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO Sub Programa: 01-DESARROLLO DE ESTUDIOS DE GRADO Proyecto: 005-COMPLEJO DEPORTIVO UNAH
CIUDAD UNIVERSITARIA
Resultado Descripcin um Descripcién Can;’:jca%vamaclén del Trimestre3 Coniigag ECUd0 U0 Cantigag FIECURdO Ao caniggTiecutado Septiembre. CaE:‘:K‘:’uacd\U'n Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
o1 CONSTRUCCION DE 23500 METROS CUADRADOS, 64  CUADRADO 0.00] 13.00 12,100,000.00 0.00] 0.00 58,648,541.00 0.00] 0.00 8,209,966.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 66,858,507.00 0.00] 0.00 552.56]
